7e Meeting Moitié-Moitié
Bulle, 14. - 15.2.2026

Epreuve 14 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
14.02.2026 - 17:20 Liste résultats
Records Moitié-Moitié 53.20 PAPE Colin CND Bulle 26.02.2022
Points: AQUA 2025
Rang AN Temps Pts 50m 100m
10 ans et moins
1. HELBLING Oliver 16 Fribourg Natation 1925 1:19.73 177 36.83 42.90
2. OSWALD Lazare 16 Fribourg Natation 1925 1:21.05 169 38.67 42.38
3. SALSETTI Hiago 16 Rfn 1:22.48 160 38.76 43.72
4. LAZAR Marcell 16  Srm 1:23.04 157 39.20 43.84
5. INNOCENTI Idris 16 Rn 1:24.92 147 39.47 45.45
6. DUJMOVIC Vito 16 Rn 1:27.41 134 41.82 45.59
7. MAMIHIN Boris 16 La 1:32.21 114 43.60 48.61
8. TERREAUX Louis 16  Spb 1:34.50 106 43.77 50.73
9. CAUME Victor 16 Rn 1:37.34 97 46.71 50.63
10. MICHAN Finn 17 Rn 1:37.48 97 44.99 52.49
11. MARCELLI Ewan 16 Rn 1:38.84 93 47.04 51.80
12. AUER RENTERO Kai Luis 16 La 1:42.11 84 50.02 52.09
13. AUER RENTERO A. 16 La 1:42.81 82 49.62 53.19
14. NGYANG Tenzin Choenor 17 Rn 1:49.16 69 50.18 58.98
11-12 ans
1. VAN DE GEIJN Christiaan 14 Rn 1:04.89 329 30.77 34.12
2. HELBLING Julian 14 Fribourg Natation 1925 1:08.29 283 32.85 35.44
3. MUMINOVIC Adnan 14 Rn 1:14.16 221 35.47 38.69
4. COURCOUX Esmé 14 La 1:15.19 212 36.22 38.97
5. DESMARCHELIER Gabriel 15 La 1:18.79 184 38.12 40.67
6. OUAFI llian 14 La 1:23.62 154 39.01 44.61
7. MEEMS Kyle 14 Fribourg Natation 1925 1:23.87 152 40.45 43.42
8. CORBINELLI Elia 15 Spb 1:24.09 151 40.32 43.77
9. MATNISHYAN Gabriel 14 La 1:24.14 151 42.16 41.98
10. SCHERLER Théo 14  Fribourg Natation 1925 1:24.62 148 40.37 44.25
11. HABIBO Shaan 14 La 1:24.70 148 40.44 44.26
12. CADET Kiyan 15 Rfn 1:26.64 138 40.93 45.71
13. BRUDERER Hugo 15 Ma 1:27.46 134 39.40 48.06
14. RATEITSCHAK Laurens Gabriel 15 Fribourg Natation 1925 1:29.47 125 42.96 46.51
15. FAZAN Mylo 15 Ma 1:29.51 125 43.11 46.40
16. BIANCHI Enaél 15 Rfn 1:43.96 80 49.62 54.34
17. BOVET Matthieu 15 Spb 1:44.68 78 47.08 57.60
18. KOKOLLARI Olsi 15 Rn 1:4541 76 49.06 56.35
disq. BLUECHEL Henrik 14 Fribourg Natation 1925 1:34.42 45.84 48.58
204 - Initier un départ avant le signal de départ (Temps: 16:47)
13-14 ans
1. BOULLY Calixte 13 Rn 59.09 436 28.79 30.30
2. CORBINELLI Enea 12 Spb 1:04.63 333 30.60 34.03
3. KORKMAZ Kuzey 13 Rn 1:05.15 326 30.89 34.26
4. DARBELLAY Thomas 12 Rn 1:06.29 309 31.50 34.79
5. DESCLOUX Matteo 13  Spb 1:06.99 299 32.47 34.52
6. HRYTSENKO Mateo 12 Fribourg Natation 1925 1:07.27 296 31.42 35.85
7. JUNGEN Julien 13 Ma 1:08.34 282 31.98 36.36
8. WEBER Ayden 13 Rn 1:09.73 265 33.04 36.69
9. ROULET Luca 12 Rn 1:10.73 254 33.70 37.03
10. KELLER Noé 12  Fribourg Natation 1925 1:12.24 239 35.15 37.09
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7e Meeting Moitié-Moitié
Bulle, 14. - 15.2.2026

Epreuve 14, Garcons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang

11. SCHARER Nando

12. RADAELLI Damian

13. WIDMER Niels

14. STUMP Lian

15. VOGT Gianluca

16. BOUKOTAYA Tayeb

17. BLOUET Alexandre

18. BOVET Pierre

19. EL OUANNANI Ismail
disg. DONNER Siméon
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Spb

204 - Initier un départ avant le signal de départ (Temps: 16:45)

15-16 ans

DESCLOUX Noé
DOS SANTOS Fabio
SAUBERLI Vincent
GEIDEL Henri
MARTINEZ Rafael
WALKER Leon
REUSSER Livio
LAFRANCHI Alessandro
DOUGOUD Nicolas
10. STUMP Silas

11. MACEDO Diogo

12. WEBER Arthur

13. SEYDOUX William
14. GASHI Liam

15. FAVRE Matteo

16. CROSSMAN Joshua

©CoOoNO OMWNPE

17 - 18 ans

OSSTYN Achile
BUYUKSAGIS Alex
JUNGEN Jérémy
PANONE Oséré
STEMANN Bennet

apwdh PR

19 - 24 ans

1. FRACHEBOUD Mehdy
2. DEMIERRE Arnaud
3. HEAU Louis

25-29 ans

1. MARI Alessandro
2. GRISS Ynlong
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Berner Oberland
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Ma

Ma

Fribourg Natation 1925
Fribourg Natation 1925
Ma

Srm

Srm

Fribourg Natation 1925
Spb
Rn

Rn
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Temps

1:12.42
1:15.24
1:16.36
1:17.47
1:20.45
1:23.41
1:24.67
1:26.41
1:30.91
2:05.13

56.97

57.10

59.74

59.86
1:00.86
1:01.50
1:01.96
1:04.59
1:04.69
1:05.40
1:05.68
1:08.27
1:13.93
1:15.81
1:18.07
1:29.62

56.63
59.34
1:05.01
1:05.03
1:23.71

59.62
59.88
1:04.51

57.73
58.36

Pts

237
211
202
193
173
155
148
139
119

487
484
422
420
399
387
379
334
333
322
318
283
223
206
189
125

496
431
328
327
153

425
419
335

468
453

50m

34.20
35.49
36.99
36.93
37.63
38.77
39.72
40.37
41.19
1:03.08

27.88
27.59
29.19
29.28
290.14
28.81
29.85
30.56
31.71
31.14
31.34
32.24
35.29
36.49
36.15
42.70

26.94
28.46
31.47
29.62
38.60

28.36
27.75
30.33

27.47
27.81

100m

38.22
39.75
39.37
40.54
42.82
44.64
44.95
46.04
49.72
1:02.05

29.09
29.51
30.55
30.58
31.72
32.69
32.11
34.03
32.98
34.26
34.34
36.03
38.64
39.32
41.92
46.92

29.69
30.88
33.54
35.41
45.11

31.26
32.13
34.18

30.26
30.55

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sporting Bulle Natation

14.02.2026 17:22 - Page 2



