



Epreuve 14
14.02.2026 - 17:20

Messieurs, 100m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Records Moitié-Moitié 53.20 PAPE Colin CND Bulle 26.02.2022

Points: AQUA 2025

Rang	AN		Temps	Pts	50m	100m	
10 ans et moins							
1.	HELBLING Oliver	16	Fribourg Natation 1925	1:19.73	177	36.83	42.90
2.	OSWALD Lazare	16	Fribourg Natation 1925	1:21.05	169	38.67	42.38
3.	SALSETTI Hiago	16	Rfn	1:22.48	160	38.76	43.72
4.	LÁZÁR Marcell	16	Srm	1:23.04	157	39.20	43.84
5.	INNOCENTI Idris	16	Rn	1:24.92	147	39.47	45.45
6.	DUJMOVIC Vito	16	Rn	1:27.41	134	41.82	45.59
7.	MAMIHIN Boris	16	La	1:32.21	114	43.60	48.61
8.	TERREAUX Louis	16	Spb	1:34.50	106	43.77	50.73
9.	CAUME Victor	16	Rn	1:37.34	97	46.71	50.63
10.	MICHAN Finn	17	Rn	1:37.48	97	44.99	52.49
11.	MARCELLI Ewan	16	Rn	1:38.84	93	47.04	51.80
12.	AUER RENTERO Kai Luis	16	La	1:42.11	84	50.02	52.09
13.	AUER RENTERO A.	16	La	1:42.81	82	49.62	53.19
14.	NGYANG Tenzin Choenor	17	Rn	1:49.16	69	50.18	58.98

11 - 12 ans

1.	VAN DE GEIJN Christiaan	14	Rn	1:04.89	329	30.77	34.12
2.	HELBLING Julian	14	Fribourg Natation 1925	1:08.29	283	32.85	35.44
3.	MUMINOVIC Adnan	14	Rn	1:14.16	221	35.47	38.69
4.	COURCOUX Esmé	14	La	1:15.19	212	36.22	38.97
5.	DESMARCHELIER Gabriel	15	La	1:18.79	184	38.12	40.67
6.	OUAFI Ilian	14	La	1:23.62	154	39.01	44.61
7.	MEEMS Kyle	14	Fribourg Natation 1925	1:23.87	152	40.45	43.42
8.	CORBINELLI Elia	15	Spb	1:24.09	151	40.32	43.77
9.	MATNISHYAN Gabriel	14	La	1:24.14	151	42.16	41.98
10.	SCHERLER Théo	14	Fribourg Natation 1925	1:24.62	148	40.37	44.25
11.	HABIBO Shaan	14	La	1:24.70	148	40.44	44.26
12.	CADET Kiyon	15	Rfn	1:26.64	138	40.93	45.71
13.	BRUDERER Hugo	15	Ma	1:27.46	134	39.40	48.06
14.	RATEITSCHAK Laurens Gabriel	15	Fribourg Natation 1925	1:29.47	125	42.96	46.51
15.	FAZAN Mylo	15	Ma	1:29.51	125	43.11	46.40
16.	BIANCHI Enaël	15	Rfn	1:43.96	80	49.62	54.34
17.	BOVET Matthieu	15	Spb	1:44.68	78	47.08	57.60
18.	KOKOLLARI Olsi	15	Rn	1:45.41	76	49.06	56.35
disq.	BLUECHEL Henrik	14	Fribourg Natation 1925	1:34.42		45.84	48.58

204 - Initier un départ avant le signal de départ (Temps: 16:47)

13 - 14 ans

1.	BOULLY Calixte	13	Rn	59.09	436	28.79	30.30
2.	CORBINELLI Enea	12	Spb	1:04.63	333	30.60	34.03
3.	KORKMAZ Kuzey	13	Rn	1:05.15	326	30.89	34.26
4.	DARBELLAY Thomas	12	Rn	1:06.29	309	31.50	34.79
5.	DESCLOUX Matteo	13	Spb	1:06.99	299	32.47	34.52
6.	HRYTSENKO Mateo	12	Fribourg Natation 1925	1:07.27	296	31.42	35.85
7.	JUNGEN Julien	13	Ma	1:08.34	282	31.98	36.36
8.	WEBER Ayden	13	Rn	1:09.73	265	33.04	36.69
9.	ROULET Luca	12	Rn	1:10.73	254	33.70	37.03
10.	KELLER Noè	12	Fribourg Natation 1925	1:12.24	239	35.15	37.09



Epreuve 14, Garçons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang	AN		Temps	Pts	50m	100m
11.	SCHÄRER Nando	13 Berner Oberland	1:12.42	237	34.20	38.22
12.	RADAELLI Damian	13 Fribourg Natation 1925	1:15.24	211	35.49	39.75
13.	WIDMER Niels	13 Rn	1:16.36	202	36.99	39.37
14.	STUMP Lian	12 ow88	1:17.47	193	36.93	40.54
15.	VOGT Gianluca	13 Payerne Natation	1:20.45	173	37.63	42.82
16.	BOUKOTAYA Tayeb	12 Spb	1:23.41	155	38.77	44.64
17.	BLOUET Alexandre	13 Spb	1:24.67	148	39.72	44.95
18.	BOVET Pierre	12 Spb	1:26.41	139	40.37	46.04
19.	EL OUANNANI Ismail	13 Spb	1:30.91	119	41.19	49.72
disq.	DONNER Siméon	12 Spb	2:05.13		1:03.08	1:02.05

204 - Initier un départ avant le signal de départ (Temps: 16:45)

15 - 16 ans

1.	DESCLOUX Noé	11 Spb	56.97	487	27.88	29.09
2.	DOS SANTOS Fabio	10 Spb	57.10	484	27.59	29.51
3.	SÄUBERLI Vincent	10 Srm	59.74	422	29.19	30.55
4.	GEIDEL Henri	10 Berner Oberland	59.86	420	29.28	30.58
5.	MARTINEZ Rafael	10 Spb	1:00.86	399	29.14	31.72
6.	WALKER Leon	11 ow88	1:01.50	387	28.81	32.69
7.	REUSSER Livio	10 Srm	1:01.96	379	29.85	32.11
8.	LAFRANCHI Alessandro	11 Fribourg Natation 1925	1:04.59	334	30.56	34.03
9.	DOUGOUD Nicolas	11 Fribourg Natation 1925	1:04.69	333	31.71	32.98
10.	STUMP Silas	10 ow88	1:05.40	322	31.14	34.26
11.	MACEDO Diogo	11 Spb	1:05.68	318	31.34	34.34
12.	WEBER Arthur	10 Spb	1:08.27	283	32.24	36.03
13.	SEYDOUX William	10 Spb	1:13.93	223	35.29	38.64
14.	GASHI Liam	11 Spb	1:15.81	206	36.49	39.32
15.	FAVRE Matteo	10 Ma	1:18.07	189	36.15	41.92
16.	CROSSMAN Joshua	11 Ma	1:29.62	125	42.70	46.92

17 - 18 ans

1.	OSSTYN Achile	09 Fribourg Natation 1925	56.63	496	26.94	29.69
2.	BÜYÜKSAGIS Alex	09 Fribourg Natation 1925	59.34	431	28.46	30.88
3.	JUNGEN Jérémy	09 Ma	1:05.01	328	31.47	33.54
4.	PANONE Oséré	09 Srm	1:05.03	327	29.62	35.41
5.	STEMANN Bennet	09 Srm	1:23.71	153	38.60	45.11

19 - 24 ans

1.	FRACHEBOUD Mehdy	03 Fribourg Natation 1925	59.62	425	28.36	31.26
2.	DEMIERRE Arnaud	05 Spb	59.88	419	27.75	32.13
3.	HEAU Louis	02 Rn	1:04.51	335	30.33	34.18

25 - 29 ans

1.	MARI Alessandro	97 Rn	57.73	468	27.47	30.26
2.	GRISS Ynlong	99 Rn	58.36	453	27.81	30.55